
PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne
45111300-1 Roboty rozbiórkowe
45261000-4 Wykonywanie pokryć i konstrukcji dachowych oraz podobne roboty

NAZWA INWESTYCJI : Wymiana pokrycia dachu budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w Ostrzeszowie
ADRES INWESTYCJI : 63-500 Ostrzeszów, ul. Kościuszki 2
INWESTOR : Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrzeszowie
ADRES INWESTORA : 63-500 Ostrzeszów, ul. Zamkowa 31
BRANŻA : budowlana

DATA OPRACOWANIA : 03.10.2014 r.

SPIS DZIAŁÓW PRZEDMIARU ROBÓT

L p.	Nazwa działu	Od	Do
SPIS DZIAŁÓW PRZEDMIARU ROBÓT			
1	Roboty rozbiórkowe	1	8
2	Romont kominów	9	12
3	Wykonanie nowego pokrycia dachu oraz robót towarzyszących	13	32

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
SPIS DZIAŁÓW PRZEDMIARU ROBÓT					
1		Roboty rozbiórkowe			
1	BCOR	Demontaż instalacji odgromowej	m ²		
d.1	9.002.7	analiza indywidualna			
		<wg zestawienia powierzchni dachu>288.00	m ²	288.000	
				RAZEM	288.000
2	KNR 4-01	Rozebranie rynien nienadających się do użytku	m		
d.1	0535-04	17.74+(17.82+15.38)*2	m	84.140	
				RAZEM	84.140
3	KNR 4-01	Rozebranie rur spustowych nienadających się do użytku	m		
d.1	0535-06	8.0*2+9.50+7.00*2	m	39.500	
				RAZEM	39.500
4	KNR 4-01	Rozebranie pierwszej warstwy pokrycia z papy na dachach drewnianych	m ²		
d.1	0519-04	poz.1	m ²	288.000	
				RAZEM	288.000
5	KNR 4-01	Rozebranie następnej warstwy pokrycia z papy na dachach drewnianych	m ²		
d.1	0519-05	Krotność = 3			
		poz.4	m ²	288.000	
				RAZEM	288.000
6	KNR 4-01	Rozebranie deskowania dachu z desek na styk	m ²		
d.1	0430-02	poz.4	m ²	288.000	
				RAZEM	288.000
7	WKI	Drewno - opłata za składowanie odpadów na wysypisku wraz z kosztami transportu	m ³		
d.1	2.702.01.51.	poz.4*0.025	m ³	7.200	
				RAZEM	7.200
8	WKI	Odpadowa papa - opłata za składowanie odpadów na wysypisku wraz z kosztami transportu	m ³		
d.1	2.703.80.51.	poz.4*0.003*4	m ³	3.456	
				RAZEM	3.456
2		Romont kominów			
9	KNR 4-01	Przemurowanie kominów z cegieł ponad dachem - kominy z cegły pełnej	m ³		
d.2	0310-01	min. kl.15 na zaprawie cem.-wap. 0.38*1.00*(0.75+0.62+1.37)	m ³	1.041	
				RAZEM	1.041
10	KNR 4-01	Uzupełnienie tynków zwykłych kat. III cementowo-wapiennych na kominach	m ²		
d.2	0735-04	ponad dachem płaskim 1.00*(0.40*3+0.75+0.62+1.37)*2	m ²	7.880	
				RAZEM	7.880
11	KNR 2-02	Malowanie dwukrotne bez gruntowania tynków gładkich zewnętrznych farbą emulsyjną w kolorze elewacji	m ²		
d.2	1505-10	poz.10	m ²	7.880	
				RAZEM	7.880
12	WKI	Gruz ceglany - opłata za składowanie odpadów na wysypisku wraz z kosztami transportu	m ³		
d.2	2.701.02.51.	poz.9	m ³	1.041	
				RAZEM	1.041
3		Wykonanie nowego pokrycia dachu oraz robót towarzyszących			
13	BCI	Deskowanie połaci dachowych płytą MFP gr. 25 mm lub równoważną	m ²		
d.3	2.11.4.001	288.00	m ²	288.000	
				RAZEM	288.000
14	BCI	Folie dachowe paroprzepuszczalne układane na deskowaniu – rozstaw kontrłat 1,00 m, alternatywnie dopuszcza się zastosowanie papy asfaltowej	m ²		
d.3	2.12.10.003	podkładowej 288.00	m ²	288.000	
				RAZEM	288.000
15	BCI	Ołacenie połaci dachowych dla pokryć z blach powlekanych	m ²		
d.3	2.11.4.005	288.00	m ²	288.000	
				RAZEM	288.000
16	BCI	Osadzenie okien w połaci dachowej - wykonanie konstrukcji nośnej	m		
d.3	2.10.14.001	(0.54+0.83)*2	m	2.740	
				RAZEM	2.740

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
17	BCI d.3 2.10.5.018	Osadzenie wyłazu dachowego o wym. 54x83 cm z kołnierzem uniwersalnym np. Fakro typ WLI lub równoważnego 1.00	kpl. kpl.	 1.000	
				RAZEM	1.000
18	BCI d.3 2.10.8.001	Pokrycie dachu systemowymi panelami dachowymi na rąbek stojący - blacha w kolorze brązowym gr. 0,6 mm wraz z montażem gąsiorów 288.00	m ² m ²	 288.000	
				RAZEM	288.000
19	BCI d.3 2.10.8.005	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer. w rozwinięciu do 25 cm - blacha w kolorze brązowym gr. 0,6 mm <pas nadrynnowy>0.25*(17.74+17.82*2+15.38*2)	m ² m ²	 21.035	
				RAZEM	21.035
20	BCI d.3 2.10.12.003	Wykonanie rynien dachowych średn. 15 cm z elementów prefabrykowanych z blachy powlekanej, grub. 0,55 mm 84.14	m m	 84.140	
				RAZEM	84.140
21	BCI d.3 2.10.12.006	Wykonanie rur spustowych średnicy 10 cm z elementów prefabrykowanych z blachy powlekanej grub. 0,55 mm 39.5	m m	 39.500	
				RAZEM	39.500
22	BCI d.3 2.10.5.015	Montaż elementów komunikacji po dachu - stopień kominiarski 33.00	szt. szt.	 33.000	
				RAZEM	33.000
23	BCI d.3 2.10.5.016	Montaż elementów komunikacji po dachu - ławeczka kominiarska mała 2.00	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
24	BCI d.3 2.10.5.017	Montaż elementów komunikacji po dachu - ławeczka kominiarska duża 1.00	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
25	BCOR d.3 9.002.7 analiza indywidualna	Wykonanie nowej instalacji odgromowej z wykorzystaniem wykonanego pokrycia z blachy <wg zestawienia powierzchni dachu>288.00	m ² m ²	 288.000	
				RAZEM	288.000
26	BCI d.3 2.12.13.003	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej grub. 20 cm poziome z płyt układanych na sucho - jedna warstwa 6.27*17.22	m ² m ²	 107.969	
				RAZEM	107.969
27	BCI d.3 2.12.13.003	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej grub. 15 cm poziome z płyt układanych na sucho - jedna warstwa 8.21*17.14	m ² m ²	 140.719	
				RAZEM	140.719
28	BCI d.3 2.12.10.009	Folia paroszczelna gr. min. 0,20 mm mocowana do krokwi (od spodu) poz.27	m ² m ²	 140.719	
				RAZEM	140.719
29	BCI d.3 2.13.10.004	Okładziny pojedyncze z płyt gipsowo-kartonowych wodoodpornych grub. 9,5 mm powierzchni stropów - mocowanie do łat nabitých na krokwie poz.27	m ² m ²	 140.719	
				RAZEM	140.719
30	BCI d.3 2.26.4.2.004	Docieplenie ścian z cegły płytami styropianowymi gr. 150 mm - przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża bez wyk. wyprawy elew. 1.70*17.22	m ² m ²	 29.274	
				RAZEM	29.274
31	d.3 wycena indywidualna	Montaż schodów składanych w ścianie (dojście do wyłazu dachowego od wewnątrz z piętra) - wraz z demontażem istniejących drzwi 1.00	kpl. kpl.	 1.000	
				RAZEM	1.000
32	KNR 4-01 d.3 1204-02 01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowymi starych tynków ścian wewnętrznych - malowanie ściany po zamontowaniu schodów składanych 2.90*3.50	m ² m ²	 10.150	
				RAZEM	10.150